PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.07.2017

                                                         № 591
пгт. Березово

О внесении изменений в постановление администрации Березовского района от 30.12.2016 № 1024 «Об установлении тарифов и уровня оплаты гражданами услуг, оказываемых муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства городского поселения Березово, и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов администрации городского поселения Березово»
 В целях реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в городском поселении Березово на 2014-2020 годы»:
1. Внести в постановление администрации Березовского района от 30.12.2016 № 1024 «Об установлении тарифов и уровня оплаты гражданами услуг, оказываемых муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства городского поселения Березово, и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов администрации городского поселения Березово» следующие изменения:

 1.1. В пункте 1 слова «по 30 июня 2017 года» исключить.
 1.2. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Березовского района С.Г. Антоненкова.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальных веб-сайтах органов местного самоуправления Березовского района и городского поселения Березово.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. главы района,

первый заместитель главы района                                               М.Н. Загороднюк

PAGE